Приложение 1 к решению
Думы Колпашевского района
от 24.02.2025 № 21

(проект)

	[image: Герб_97_2_цвет]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	_________

	№  _____

	О внесении изменений в Устав Колпашевского района

Рассмотрев и обсудив проект решения Думы Колпашевского района
«О внесении изменений в Устав Колпашевского района»,

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Колпашевского района, принятый решением Думы Колпашевского района от 26.12.2007 № 405, следующие изменения:
1) пункт 10 части 1 статьи 8 после слов «субъекта Российской Федерации),» дополнить словами «организация предоставления дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях,»;
2) в абзаце 2 части 19 статьи 25 слова «начальник правового отдела Администрации Колпашевского района» заменить словами «первый заместитель Главы Колпашевского района»;
3) пункт 8 части 2 статьи 26 после слов «субъекта Российской Федерации),» дополнить словами «организация предоставления дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях,».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации изменений в Устав Колпашевского района.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района после его государственной регистрации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава района

	Председатель Думы района

________________А.Б.Агеев

_____________И.Г. Токарева

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
=